2012, e alterações subseqüentes e na Resolução CDIFNDE n2  08 de 20 de 
março de 2013. 

Art. 32  - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir no 
Orçamento vigente da FUNDAÇÃO INDAIATUBANA DE EDUCAÇÃO E 
CULTURA- FIEC, aprovado pela Lei ng 6.080, de 13 de Dezembro de 2012, 
crédito adicional especial, no valor de R$ 10.200.000,00 (dez milhões e 
duzentos mil reais) com as seguintes classificações orçamentária: 

FICHA 	 DOTAÇÃO 	 Ação 	 VALOR 
Despesas com Pessoal 

(Manutenção e 	 R$ 
01 	05.01.01.12.363.0071.2001.3.1.90.04 	Contratação 	1.700.000,00 

Despesas com Pessoal 
(Manutenção e 

03 	05.01.01.12.363.0071.2001.3.1.90.11 	Contratação) 	R$ 2.000.000,00